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Verksamhetsplan för SAK Stockholm 2024 
Denna verksamhetsplan för SAK Stockholm 2024 är en sammanställning av redan beslutade 
aktiviteter, sådana vi vet brukar komma under året och sådana som diskuterats men ännu inte 
datumsatts. 
 
Kulturevent med Afghansk kultur den 27 januari. 
Den 27 januari genomför vi ett evenemang tillsammans med Afghanska Kulturcentret. 
Plats: Timmermansgården, på Söder mellan kl 15-18 

Många spännande inslag: – Författarsamtal med Faiaz Dowlatzai och Zeba Safi. – Diktläsning med 

Sharif Sahiidi och Mahbouba Ibrahimi  – Utställning med konst av Suzan Habib – Modevisning av 

afghanska folkdräkter – Musik med Farhad Sarvary och Projekt +93 – Mattor och fika 
 
Studiecirkel kring boken Förstå Afghanistan 
Preliminärt startar en ny studiecirkel under februari, on line, i samarbete med Studiefrämjandet 
 
Presentation för UN Women Stockholmsnätverk om situationen i Afghanistan 
Den 8 februari gör SAK Stockholm en presentation om kvinnors situation i Afghanistan på inbjudan av 
UN Womens Stockholmsnätverk 
 
Årsmöte i SAK Stockholm 4 mars 
Sedvanliga årsmötesprocedurer gås igenom. 
Därtill skall vi försöka ha någon mer lockande aktivitet som dragplåster. 
 
Manifestation för Flickors och kvinnors rätt till utbildning och arbete i Afghanistan 15 augusti. 
Förberedelserna för manifestationen startar redan i februari och siktar på ett format liknande det 
2023 och gärna med fler stöttande organisationer samt några prominenta talare och musik. 
 
Världens Barn o början av oktober 
SAK Stockholm deltar även 2024 i Världens Barns insamlingsaktiviteter. Formen för detta blir lite 
beroende på vad den lokala organisationskommittén i Stockholm beslutar. 
 
Schysst Jul 2024 
Schysst Jul 2024 hålls antagligen helgen den 7-8 dec och SAK Stockholms deltagande är lite avhängigt 
om vi kan köpa in saffran till bazaren. Därtill kan vi. sälja böcker, eventuellt någon matta samt dela ut 
informationsmaterial. 
 
Fortsatt samarbete med Kulturhuset kring filmvisningar. 
Vår förhoppning är att Kulturhuset även i år kommer at fortsätta med sina filmvisningar och 
panelsamtal kring aktuella afghanska frågor, där SAK Stockholm kan fylla en roll och vara 
medarrangörer. 
 
Medlemsmöten. 
I maj ordnar vi ett medlemsmöte, som en förberedelse till SAKs årsmöte. 
Även andra tematiska medlemsmöten har diskuterats men ännu inte beslutats. 
 
Medlemsutskick med information om aktuella och kommande aktiviteter genomförs ca 8-10 gånger 
per år. 
 
Sociala medier. 
Websida. Och Facebooksidan underhålls och uppdateras regelbundet. 


